
RADA GMINY 
GODKOWO Uchwala NrXLV/228/2014 

Rady Gminy Godkowo 
z dnia 20 maja 2014 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
300.000,00zl Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1162N Godkowo - Ząbrowiec - granica powiatu (Miłakowo) od km 0+860 
do km 2+860" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t. j . Dz. U . z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami), w związku z 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
pubHcznych (t. j . Dz. U . z 2013 poz. 885 z późniejszymi zmianami). Rada Gminy Godkowo 
uchwala co następuje: 

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Elbląskiemu w 
wysokości 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) na realizację zadania 
pn.„Przebudowa drogi powiatowej nr 1162N Godkowo - Ząbrowiec ~ granica powiatu 
(Miłakowo) od km 0+860 do km 2+860". 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasad 
rozliczania środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Elbląskim a 
Gminą Godkowo. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń , 
w Urzędzie Gminy Godkowo oraz Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy w Godkowie. 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 4 

PRZEWODNICZĄCA 
R A D Y G M I N Y 

Ela Kr Jankowiak 


